
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.17.2019 

 
 

Zarządzenie nr 17/2019  
z dnia 8 marca 2019 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
 
Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. 2018 poz. 1668), zarządzam, co następuje:  
 
 

§ 1 
Powołuję Komisję Likwidacyjną Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 
Silesiusa w Wałbrzychu celem przeprowadzania likwidacji zużytych lub zniszczonych 
rzeczowych składników majątku Uczelni, w składzie: 
 

1. Marta Sawicka, przewodnicząca 
2. Marzena Łukiewicz   
3. Marcin Lipnik 

 
§ 2 

Odpowiedzialnym za rzetelne wykonanie prac Komisji czynię Marka Lubczyńskiego, 
kierownika Działu Administracyjnego. 
 

 
§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 43/2014 z dnia 8 października 2014 r. w sprawie powołania 
Komisji Likwidacyjnej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w 
Wałbrzychu. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
   

 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


